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Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia stanowisk specjalistycznych dla 
utrzymania rezultatów Projektu pn. „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, ogłoszonego w dniu 25.03.2016r. na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 31539 - 2016). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia 
oryginalna): 
 
Pytanie 1: Prosimy o przesłanie wzoru umowy użyczenia sprzętu komputerowego beneficjentom. 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje do wglądu wzór umowy użyczenia, jakie zawarte są  
z uczestnikami projektu, którzy otrzymali zestawy komputerowe. Wzór umowy użyczenia stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź 
ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający 
włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie reguluje § 6 wzoru umowy, 
który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 
 
Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że  
- w przypadku wyboru oferty zostanie udostępniona Wykonawcy lista adresów beneficjentów 

ostatecznych.  
- w przypadku zmiany użytkownika Wykonawca będzie informowany na bieżąco o zmianie adresu 
użytkownika mienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załącznikiem do polisy będzie wykaz zestawów 
komputerowych zawierający tylko numer seryjny oraz numer inwentarzowy ubezpieczonych 
zestawów. Kwestię inwentaryzacji i ewentualnych zmian Zamawiający opisał w pkt. 11 opisu 
przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ. Zamawiający nie będzie udostępniał Wykonawcy 
listy adresów beneficjentów ostatecznych, ani nie będzie informował o zmianie miejsca użytkowania 
sprzętu. W przypadku wystąpienia szkody ubezpieczyciel otrzyma informację o miejscu wystąpienia 
szkody.  
 
Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie treści SIWZ (strona 3 , pkt 7 b) aby: przy szkodzie częściowej, 
całkowitej albo w przypadku nie odtwarzania mienia górną granicą odpowiedzialności Ubezpieczyciela 
była wysokość sumy ubezpieczenia danego przedmiotu ubezpieczenia 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na doprecyzowanie zapisów w pkt. 7 opisu przedmiotu 
zamówienia zawartego w pkt. III SIWZ. 
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Pytanie 5: Jeżeli Gmina realizowała podobny projekt udostępniania komputerów mieszkańcom, 
prosimy o informację na temat szkodowości (szkody/ założone rezerwy) w okresie ostatnich 3 lat 
(przyczyna szkody; wysokość wypłaty). 

Odpowiedź: Gmina Miasta Radomia użycza przedmiotowe specjalistyczne stanowiska komputerowe 
grupie 43 uczestników od I połowy 2014 roku. Szkodowość za okresy ubezpieczenia, trwające  
w okresie od 30 kwietnia 2014r. do 29 kwietnia 2015r. oraz od 30 kwietnia 2015r. do 29 kwietnia 
2016r. na chwilę obecną, tj. na dzień 31.03.2016r. nie wystąpiła. 
 
Pytanie 6: Prosimy o wykreślenie kar umownych podanych w paragrafie 5 wzoru umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany 
jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” 
Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zmawiający 
nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert przynajmniej na dzień 06.04.2016 na 
godzinę 12. 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany 
jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” 
Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a próbą o zmianę jej zapisów, na co Zmawiający 
nie wyraża zgody. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 


